



Trige Transport ApS

Segaltvej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 52 20 22

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Michael Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Transport ApS Segaltvej 55 8541 Skødstrup
	Telefon: 22847527
	E-mail: segalt55@youmail.dk
	CVR-nr.: 29 52 20 22
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Skødstrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Espersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Trige Transport Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.718 kr. mod 5.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.070 kr. mod -77.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Der er negativ egenkapital, men da størstedelen af gælden er til moderselskabet, så er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige kapital til at selskabet kan indfri sine øvrige forpligtelser og derfor anses selskabet som værende i fortsat drift. Moderselskabet har samme reelle ejer som Trige Transport ApS og det er meddelt, at de først kræver sit mellemværende indfriet såfremt der er mulighed for dette. Alle koncerneksterne kreditorer afregnes derfor inden der sker tilbagebetaling af gæld til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-70.718	5.614
2 Personaleomkostninger	1.066	-132.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.908	85.420
Resultat før finansielle poster	-93.560	-41.064
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.510	-6.313
Resultat før skat	-95.070	-47.377
Skat af årets resultat	0	-30.215
Årets resultat	-95.070	-77.592
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.070	-77.592
Disponeret i alt	-95.070	-77.592

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.647	115.555
Materielle anlægsaktiver i alt	91.647	115.555
Anlægsaktiver i alt	91.647	115.555
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	29.079
Periodeafgrænsningsposter	895	0
Tilgodehavender i alt	895	29.079
Likvide beholdninger	75.545	131.499
Omsætningsaktiver i alt	76.440	160.578
Aktiver i alt	168.087	276.133

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-127.902</u>	<u>-32.832</u>
Egenkapital i alt		<u>-2.902</u>	<u>92.168</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.242	30.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.743	137.194
Anden gæld		<u>28.004</u>	<u>16.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>170.989</u>	<u>183.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.989</u>	<u>183.965</u>
Passiver i alt		<u>168.087</u>	<u>276.133</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-32.832	92.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.070	-95.070
	125.000	-127.902	-2.902

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.		
Der er negativ egenkapital, men da størstedelen af gælden er til moderselskabet, så er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige kapital til at selskabet kan indfri sine øvrige forpligtelser og derfor anses selskabet som værende i fortsat drift. Moderselskabet har samme reelle ejer som Trige Transport ApS og det er meddelt, at de først kræver sit mellemværende indfriet såfremt der er mulighed for dette. Alle koncerneksterne kreditorer afregnes derfor inden der sker tilbagebetaling af gæld til moderselskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	111.806
Pensioner	-1.066	14.546
Andre omkostninger til social sikring	0	2.983
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.763
	<u>-1.066</u>	<u>132.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.510</u>	<u>6.313</u>
	<u>1.510</u>	<u>6.313</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trige Transport Holding ApS, CVR-nr. 29521964, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
